

Ref: FOI/GS/ID 7516

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net
www.mtw.nhs.uk

29 June 2022

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Coagulation testing.

You asked:

- 1. Does your Trust routinely offer Laboratory based Coagulation testing? (please answer either yes or no to this question).*
- 2. If you answered yes to question 1, can you please provide us with a list of the tests that you perform.*
- 3. If you answered yes to question 1, can you please tell us if any of these tests are sent away for testing outside of your trust (please also detail which tests are sent away).*

Trust response:

1. Yes

2.

Antithrombin III

Clauss Fibrinogen

Coagulation screen

D-Dimer

Factor V Leiden

Lupus Anticoagulant

APTT

APTT Ratio

APTT Mixing Tests

Prothrombin Time

INR

Protein C

Prothrombin Mutation

Free Protein S

Thrombophilia Screen

Thrombin Time

3.

Anti-factor Xa

Anti-cardiolipin

ADAMTS13

Apixiban

B2 glycoprotein

Ecarin time

Factor II Assay

Factor IX Assay

Factor V Assay

Factor VII Assay

Factor VIII Assay

Factor X Assay

Factor XI Assay

Factor XII Assay

Factor XIII Assay

HIT Screen/ Assay

Taipan Venom Time

Rivaroxaban anti-Xa

Von Willebrands Screen